
Referat från månadsmöte 8 maj 

Sista mötet på våren blev mycket välbesökt. Vi började som vanligt med kaffe och goda 

smörgåsar.  

Christer informerade sedan om planerna att bygga om gymnastiklokalen vid skolan till matsal 

för skolbarn och övriga som vill äta en lagad lunch. Förslaget är att det antingen blir ett 

serveringskök där all mat bereds i storkök i Hylte och serveras, detta sker nu på Unnegården. 

Alternativt ett tillagningskök där viss tillagning sker i samband med måltiden medan kött, fisk 

eller vad som serveras kommer tillagat från storkök. Beslut kommer kanske under nästa 

vecka. Christer informerade sedan om seniormässan i Hylte som var för ca en månad sedan. 

Det är tydligt att antalet äldre stadigt ökar i kommunen och det är en stor utmaning att 

upprätthålla service för äldre och klara av ett ökande vårdbehov.  

Ett annat bekymmer är att hemtjänstindex för Hylte kommun har rasat och kommunen ligger 

i förra årets mätning långt ner i rankinglistan.  

Christer informerade även om kommande resor, Göta Kanal i augusti och resa till EAB i slutet 

av maj. En utflykt är planerad till Carlanderska museet i Jälluntofta i juni. 

Sedan blev det underhållning av Jessica och Janne, vi bjöds på musik varierande från Sven-

Ingvars till Creedence Clearwater Revival med mellanlandning hos Hasse Andersson på äkta 

skånska.  Även Eva i publiken sjöng med bandet. 

 

Så var det dags för mera information, Ann-Kristin informerade om kommande 

distriktsmästerskap i Boule och Golf. Kerstin informerade om folkhälsodag 13 maj med 

tipspromenad och diverse aktiviteter att prova på. Och så fika naturligtvis. 

Sist kom Veronica Lagerkvist, som är anhörigkonsulent i Hylte kommun. Hon informerade om 

sitt arbete att stötta anhöriga till sjuka eller dementa personer, för att förhindra att de 

vårdande personerna bränner ut sig och själva blir sjuka. Hon hade flera olika sätt att hjälpa 

personer i denna situation och rekommenderade att ta kontakt med henne och att även 

sprida budskapet till personer som ni vet är i en sådan situation i livet. 



 

Innan mötet avslutades blev det dragning i lotteriet och flera lyckliga fick gå hem med både 

en och två vinster. 
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